
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/422/23 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm. Dz. U z 2023 r. poz. 572), art 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm. Dz. U z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692,  
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803), Rada 
Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  23.505,91  zł, w tym: 

- dochody bieżące  o kwotę  23.505,91  zł. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę 374.077,44  zł, w tym: 

- wydatki bieżące  o kwotę 374.077,44  zł. 

3. Zwiększa się  planowany deficyt o kwotę  350.571,53  zł. 

4. Zwiększa  się  przychody budżetu o kwotę   350.571,53  zł, w tym: 

- zmniejsza się o kwotę 250.000,00 zł przychody z tytułu umorzenia udzielonych pożyczek, 

- zwiększa się o kwotę  13.077,44 zł niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu 
wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

- zwiększa się o kwotę 587.494,09 zł  przychody pochodzące z  wolnych  środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających  z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach  Nr XLIII/397/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej: 

Dział Roz- 
dział Treść 

Zmniejsze- 
nie 

dochodów 

Zwiększe- 
nie 

dochodów 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  19.505,91 

80195 Pozostała działalność  19.505,91 
Dochody bieżące  19.505,91 

 
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich - § 2051  19.505,91 

852  POMOC SPOŁECZNA  127.924,25 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3835



85202 Domy pomocy społecznej  4.000,00 
Dochody bieżące  4.000,00  
Wpływy z różnych dochodów - § 0970  4.000,00 

85295 Pozostała działalność  123.924,25 
Dochody majątkowe  123.924,25 

 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich - § 6257  123.924,25 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 123.924,25  
85495 Pozostała działalność 123.924,25  

Dochody majątkowe 123.924,25  
 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich - § 6257 123.924,25  

OGÓŁEM: 
w tym: 123.924,25 147.430,16 

Dochody bieżące  23.505,91 
Dochody majątkowe 123.924,25 123.924,25 

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej: 

Dział Roz- 
dział Treść 

Zmniejsze- 
nie 

wydatków 
Zwiększe- 

nie wydatków 

852  POMOC SPOŁECZNA  127.924,25 
85202 Domy pomocy społecznej 

w tym:  4.000,00 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  4.000,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  4.000,00 

 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  4.000,00 

85295 Pozostała działalność 
w tym:  123.924,25 
B. Wydatki  majątkowe 
w  tym:  123.924,25 
Remont i doposażenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 
Wadowicach w celu sprostania wyzwaniom migracyjnym, w tym:  123.924,25 

 

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE  123.924,25 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 123.924,25  
85495 Pozostała działalność 

w tym: 123.924,25  
B. Wydatki  majątkowe 
w  tym: 123.924,25  
Remont i doposażenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 
Wadowicach w celu sprostania wyzwaniom migracyjnym, w tym: 123.924,25  

 
 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 123.924,25  

855  RODZINA  357.000,00 
85508 Rodziny zastępcze 

w tym:  262.000,00 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  262.000,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  50.000,00 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  50.000,00 

 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  212.000,00 

 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
w tym:  95.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3835



A. Wydatki bieżące 
w  tym:  95.000,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  70.000,00 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  70.000,00 

 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  25.000,00 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  13.077,44 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
w tym:  13.077,44 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  13.077,44   

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  13.077,44 

OGÓŁEM: w tym: 123.924,25 498.001,69 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  374.077,44 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  124.000,00 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  124.000,00 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  237.000,00 
4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  13.077,44 
B. Wydatki majątkowe, w tym: 123.924,25 123.924,25 

 

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 123.924,25 123.924,25 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
44.066.311,04 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów bankowych w kwocie 24.000.000,00  zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  3.040.436,30 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 2.708.992,73  zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających  
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - kwota 
14.316.882,01  zł. 

4. § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  46.788.811,04  zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2.722.500,00 zł, w specyfikacji jak poniżej: 

1. DOCHODY OGÓŁEM 228.046.463,36 
2. WYDATKI OGÓŁEM 272.112.774,40 
3. NADWYŻKA/DEFICYT (1-2) 44.066.311,04 
4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:  

z tego:  
46.788.811,04 

a) kredyty bankowe - § 9520  24.000.000,00 
b) spłata udzielonych pożyczek - § 9510 750.000,00 

 

c) niewykorzystane  środki  pieniężne  na rachunku bieżącym budżetu wynikające  z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków - § 9060 

3.040.436,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3835



d) niewykorzystane  środki  pieniężne  na rachunku bieżącym budżetu wynikające  z 
rozliczenia dochodów i wydatków  nimi  finansowanych  związanych ze szczególnymi  
zasadami  wykonywania określonymi  w odrębnych ustawach - § 9050 

2.708.992,73 

e) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych - § 9500 

16.289.382,01 

5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  
z tego: 

2.722.500,00 

 a) raty kredytów - § 9920 2.722.500,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Zofia Kaczyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3835


	Uchwała

		2023-05-26T09:52:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




